
 

 

             V Praze 3.11. 2015 

 

 Dobrý den, 

           tímto bych chtěl poděkovat za velmi dobrou, kvalitní a precizně odvedenou  

           práci na zateplení rodinného domu provedenou během září/října tohoto roku 

           v lokalitě Praha 8 – Čimice. Termín byl dodržen i přes nepřízeň počasí, kdy  

           téměř 7 dnů propršelo. Měl jsem trochu obavy, zda bude nutný dozor na 

           průběh prací, ale již po prvních dnech jsem zjistil, že pánové jsou odborníci 

           a nějaký dozor z mé strany je téměř zbytečný. Má role spočívala především v 

           tom, že jsem každý den umožnil vstup do objektu a večer zavřel. Jednání s    

           panem Černým bylo korektní a bezproblémové od začátku až do konce.  

           Pouze se na začátku projednalo,   

           kde, co a jak udělat, víceméně se řešily drobné detaily a drobnosti,    

          na které došlo během prací. Byl dodržen termín i cena, které byly spočítány 

           před započetím prací.                                                                                                                               

          Jednotlivé částky byly placeny průběžně během prací, nebo až po dokončení  

          jednotlivých etap. Pouze jsem navíc platil práce, které byly dohodnuty nad           

          rámec původní smlouvy a byly mnou požadovány. 

          Závěrem jen dodám, že cena odpovídala odvedené práci – kvalitě.  

           

           Proto všem, kteří uvažují o zateplení mohu Vaši firmu vřele doporučit. 

            

           Ještě jednou děkuji. 

 

           Jan Vaněček 

           

 


